
Poznań, dnia 03-04-2013 
EZ/350/36/2013/______416_______ 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
 Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne  
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego -  PrzedłuŜenie gwarancji w trybie skutecznej naprawy z oknem 

zgłoszeń 7 dni / 24 godziny dla sprzętu FTS. [350/36/2013] 

 

               Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku przeprowadzonego 

postępowania przetargowego na:    PrzedłuŜenie gwarancji w trybie skutecznej naprawy z oknem zgłoszeń 7 
dni / 24 godziny dla sprzętu FTS została wybrana oferta firmy: 
VOL Sp. Z o.o.  Spółka Komandytowa 
ul. Dąbrowskiego 553 
60-451 Poznań 
Cena  całkowita oferty wynosi   netto  44 045,00   brutto 54 175,35 
Termin realizacji  - dostawa 21 dni roboczych  od daty podpisania umowy 
 
Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert. 

ZZbbiioorrcczzee  zzeessttaawwiieenniiee  ooffeerrtt  

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty  netto i 
brutto 
 

Termin realizacji Termin 
płatności  

Punktacja wg kryterium 
„cena 100%” 

1 VOL Sp. Z o.o.  Spółka 
Komandytowa 
ul. Dąbrowskiego 553 
60-451 Poznań 

netto  44 045,00   
brutto 54 175,35 
 

dostawa 21 dni 
roboczych  od 
daty podpisania 
umowy 

30 dni 100 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień   04-04-2013 r. 
 
Z powaŜaniem, 
 
……………………… 
 
 
 
 
 
Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszej korespondencji stanowiącej wybór oferty w przetargu 36/2013 
data_______________ podpis i pieczątka________________________ 

 
 
 
 
 
 
 

Przygotował: Dział zamówień publicznych-Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643 fax…689 

 


